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SOUS RÉSERVES DES MODIFICATIONS QUI POURRAIENT Y ETRE APPORTEES SUIVANT LES DECISIONS 

POUVANT INTERVENIR ULTERIEUREMENT OU DES PROCEDURES EN COURS 

 

ANOULD ESHM  1 
BRU JEANMENIL 1 
BRUYERES Sm 1 
ETIVAL Sm 1 
LE THOLY Fc 1 
REMIREMONT ST-ETIENNE FC 1 
RAON L’ETAPE Us (3) 
SAULCY FC 1 
ST-AME - JULIENRUPT Fc 1 
ST-MARGUERITE  Fc (2) 
ST-MAURICE - FRESSE  FC  1 
VAGNEY As (2) 

CHARMES  Cs 1 
DOMMARTIN Les Rt Fc 1 
GOLBEY  Es (2)  
HADOL DOUNOUX Fc 1 
HAUTE-MOSELOTTE  Fc 1 
NOMEXY  VINCEY  AS 1 
PADOUX AS 1 
RAMONCHAMP AS 1 
ST-NABORD As 1 
TAINTRUX SM 1 
VAGNEY As 1 
XERTIGNY Fca 1 

ARCHES  ARCH . RAON Us 1 
BULGNEVILLE CONTREX VITTEL Fc (2) 
BULGNEVILLE Rf 1 
COUSSEY Asl 1 
DOMPAIRE Asc 1 
ELOYES FC (3) 
GIRONCOURT As 1 
HADOL DOUNOUX Fc (2) 
NEUFCHATEAU /LIFFOL Fc (2) 
NOMEXY VINCEY AS (2) 
PLOMBIERES As 1 
THAON Es (3) 

ANOULD  ESHM (2) 
BRUYERES Sm (2) 
CORCIEUX Rc 1 
GRANGES/VOLOGNE Fc 1 
LA BOURGONCE Us 1 
MOYENPETITRAON As 1 
PADOUX  As (2) 
SENONES Us 1 
ST-DIE KELLERMANN (3) 
ST-MICHEL  Es 1 
TAINTRUX Sm (2) 
 

ARCHES ARCHETTE RAON Us (2) 
AVIERE DARNIEULLES ES  (2) 
CHARMES Cs (2) 
CHARMOIS L’ORGUEILLEUX  Fc 1 
CHENIMENIL  As 1 
DOGNEVILLE FC 1 
DOMPAIRE Asc (2) 
ELITE FC 1 
GIRANCOURT As (2) 
NOMEXY VINCEY  AS (3) 
THAON CITY FC 1 
 

BAZOILLE/MEUSE Fc 1 
BULGN CONT VITTEL  FC  (3) 
COUSSEY  Asl (2) 
DARNEY VAL DE SAONE FC 1 
GIRONCOURT As  (2) 
GOLBEY ES (3) 
LAMARCHE Us 1 
LERRAIN As  1 
MARTIGNY Fc 1 
MIRECOURT HYMONT Us 1 
POUSSAY Sm 1 
 

FC HAUTE MOSELOTTE (2) 
GERARDMER As (2) 
LA CHAPELLE aux Bois As 1 
LE VALD’AJOL FC 1 
POUXEUX JARMENIL Sr 1 
RAMONCHAMP As (2) 
SAULXURES ASF TH  1 
ST-MAURICE-FRESSE Fc (2) 
ST-NABORD  As (2) 
VALLEE DE LA MOSELLE 1 
XERTIGNY AMEREY Fc (2) 
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SOUS RÉSERVES DES MODIFICATIONS QUI POURRAIENT Y ETRE APPORTEES SUIVANT LES DECISIONS     
POUVANT INTERVENIR ULTERIEUREMENT OU DES PROCEDURES EN COURS 

 

DOMMARTIN Les RT  Fc  (2) 
ELITE Fc (2) 
HAUTE MOSELOTTE Fc (3) 
La CHAPELLE As (2) 
LE THILLOT Cs 1 
LE THOLY Fc  (2) 

GIRMONT AS 
POUXEUX JARMENIL Sr (2) 
REMREMONT ST-ETIENNE FC (2) 
ST-AME JULIENRUPT (2) 
THAON CITY  Fc (2) 
VAGNEY As (3) 

BRU JEANMENIL (2) 
BRUYERES Sm (3) 
CHARMES Cs (3) 
ESSEGNEY As 1 
ETIVAL MOYEN RAON (2) 
FC SPITZEMBERG 1 
PORTIEUX Lsc 
GRANGES/VOLOGNE Fc (2) 
SAULCY Fc (2) 
ST-MICHEL Es (2) 
VANEMONT As 1 
 

BULGNEVILLE RF (2) 
CHATENOIS Js 1 
DARNEY VAL DE SAONE Fc (2) 
GIRONCOURT As (3) 
HAUT SAINTOIS AOUZE Us  
LAMARCHE Us (2) 
MARTIGNY Fc (2) 
MENIL ROZEROTTE Fr 1 
MIRECOURT HYMONT Us  (2) 
NEUFCHATEAU LIFFOL (3) 
POUSSAY Lsm (2) 
SAULXURES Les BULGNEVILLE Rc 1 


